
Konfiguracja połączeń do pełnego 

tekstu 

 

Witamy na sesji szkoleniowej dotyczącej integracji Alma i Primo VE. 

 

W tej sesji nauczysz się konfigurować swoje zasoby elektroniczne, 

 

aby łączyć się bezpośrednio z pełnym tekstem w bazach danych. 

 

W Primo, po kliknięciu linku Dostępne online, 

 

przechodzisz domyślnie do pełnego rekordu 

 

i widzisz usługę lub usługi, które zapewniają dostęp do treści 

 

w otwartych repozytoriach lub bazach danych subskrypcji. 

 

Po włączeniu bezpośredniego linkowania możesz kliknąć link Dostępne online 

 

i przejść bezpośrednio do treści w bazie danych. 

 

Przejdźmy do Primo VE i zobaczmy dostępne opcje. 

 

Aby skonfigurować bezpośrednie linkowanie, 

 

przejdź do konfiguracji Alma, 

 

Udostępnianie, 

 

Logika wyświetlania interfejsu wyszukiwania, 

 

Bezpośrednie linkowanie. 

 

Mamy tutaj następujące opcje: 

 

Wygląda na to, że bezpośrednie linkowanie jest teraz włączone, 

 

więc kliknięcie linku Dostępne online 



 

spowodowałoby przejście bezpośrednio do danej strony. 

 

Gdyby jednak istniało wiele usług, 

 

użytkownik zostałby przeniesiony do listy w pełnym rekordzie, 

 

chyba że opcja Włącz bezpośrednie linkowanie 

 

byłaby wybrana również dla sytuacji, gdy dostępnych jest wiele usług. 

 

W takim przypadku zostałbyś przeniesiony bezpośrednio do pierwszego linku 

 

na liście usług. 

 

Jeżeli usługa ma uwierzytelnianie lub uwagę publiczną 

 

i zostało to tutaj zaznaczone, można wyłączyć bezpośrednie linkowanie, 

 

aby zwrócić uwagę użytkownika na te atrybuty. 

 

Bezpośrednie linkowanie można wyłączyć w odniesieniu do zbiorów elektronicznych 

 

kiedy pierwszą usługą w sekcji dostępu online jest dopasowanie 

 

między wyszukiwaniem w systemie discovery a rekordem bibliograficznym kolekcji elektronicznej. 

 

Można również wyłączyć bezpośrednie linkowanie dla rekordów z typem materiału elektronicznego 

„Dziennik”, 

 

a także dla zasobów cyfrowych. 

 

Dziękujemy za obejrzenie szkolenia! 

 


